御　見　積　書
 No.

お客様コードNo.

令和   3 年  9 月  3 日

東京都〇〇区〇〇123-1

森猫　華子                    様

下記の通り御見積り申し上げます。

〒452-0812
愛知県名古屋市西区玉池町189
メゾン・ド・プリベ202
森猫堂　http://www.morinekodou.com

info@morinekodou.com
　齋藤 ゆかり

 1.受渡期日 未定

 2.納入場所 サーバUPおよび添付ファイル

 3.支払条件 5割前払い/残額+変更分後払い

 4.有効期限 1か月

検　印 担当者印

内　　　　容 数　量 単位 単　価 金　　額 備　考

トップページ制作       1    40,000 内    40,000

サブページ制作       5     7,000 内    35,000

WordPress       1    20,000 内    20,000

以下余白

 御 見 積 金 額          ￥９５,０００-（消費税込）

小　　　計      95,000

（内､消費税等）      (8,636)

合　　　計      95,000

備 考：